Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

ALTO PARAÍSO
DEGOIM

2021-2024

LEI N°. 1.073/2022 de 19 de dezembro de 2022.

Autoriza o Poder Executivo a
realizar alienação de bens imóveis
municipais 	e 	dá 	outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás - GO, consoante as prerrogativas
que a Lei lhe defere, faz saber que a Câmara Municipal aprovou, e sanciona a
seguinte

LEI

Art. 11. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a realizar a
alienação dos bens imóveis descritos no Anexo Único desta Lei, nos moldes do
art. 90 da Lei Orgânica Municipal.

Parágrafo único. O resultado financeiro da alienação dos bens imóveis,
mencionados no caput, será depositado em conta bancária própria, a ser aberta
com específica finalidade, ficando autorizada a destinação dos recursos para
contrapartida nas obras de pavimentação asfáltica em ruas do município,
construção e reformas de escolas municipais.

Art. 21. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 19
dias do mês de dezembro do ano de 2022.

MARCUS ADILSON RINCO
refeito Munibipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do WiI/ian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01. 740 455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Anexo Único
Relação de Imóveis Destinados à Alienação

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

01

Rua 38, Qd. 24, Lt. 01, Novo Horizonte
Frente               : 8,00m p/ Rua 38
Fundo               : 13,00m p/ Lote 14
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 02
Lado Esquerdo : 25,00m p/ Rua 27
Chanfro             : 7,07m
Área Total        : 377,50m²

Matrícula
nº551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
132.125,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

02

Rua 38, Qd. 24, Lt. 02, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 38
Fundo               : 12,00 p/ Lote 13
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 03
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 01
Chanfro             : 00,00m
Área Total        : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

03

Rua 38, Qd. 24, Lt. 03, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 38
Fundo               : 12,00m p/ Lote 12
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 04
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 02
Chanfro             : 00,00m
Área Total        : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação
04

Rua 38, Qd. 24, Lt. 04, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 38
Fundo               : 12,00 p/ Lote 11

Matrícula nº
551
Livro 2-D

R$
126.000,00

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 – Centro –CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 – site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 05
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 03
Chanfro             : 00,00m
Área Total        : 360,00m²

Fls. 01/02

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

05

Rua 38, Qd. 24, Lt. 05, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 38
Fundo               : 12,00 p/ Lote 10
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 06
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 04
Chanfro             : 00,00m
Área Total        : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

06

Rua 38, Qd. 24, Lt. 06, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 38
Fundo               : 12,00 p/ Lote 09
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 07
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 05
Chanfro             : 00,00m
Área Total        : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

07

Rua 38, Qd. 24, Lt. 08, Novo Horizonte
Frente               : 6,33m p/ Rua 06
Fundo               : 18,43 p/ Lote 07
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 09
Lado Esquerdo : 25,83 p/ Rua 35
Chanfro             : 7,84m
Área Total        : 434,24m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
151.984,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação
08

Rua 38, Qd. 24, Lt. 09, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 06
Fundo               : 12,00 p/ Lote 06

Matrícula nº
551
Livro 2-D

R$
126.000,00

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 – Centro –CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 – site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 10
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 08
Chanfro             : 00,00m
Área Total        : 360,00m²

Fls. 01/02

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

09

Rua 38, Qd. 24, Lt. 10, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 06
Fundo               : 12,00 p/ Lote 05
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 11
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 09
Chanfro             : 00,00m
Área Total        : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

10

Rua 38, Qd. 24, Lt. 11, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 06
Fundo               : 12,00 p/ Lote 04
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 12
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 10
Chanfro             : 00,00m
Área Total        : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

11

Rua 38, Qd. 24, Lt. 12, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 06
Fundo               : 12,00 p/ Lote 03
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 13
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 11
Chanfro             : 00,00m
Área Total        : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI Valor

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 – Centro –CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 – site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Avaliação

12

Rua 38, Qd. 24, Lt. 13, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 06
Fundo               : 12,00 p/ Lote 02
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 14
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 12
Chanfro             : 00,00m
Área Total        : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

13

Rua 38, Qd. 24, Lt. 14, Novo Horizonte
Frente               : 8,00m p/ Rua 06
Fundo               : 13,00 p/ Lote 01
Lado Direito     : 25,00m p/ Rua Vereador Juvenal
Domingues
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 13
Chanfro             : 7,07m
Área Total        : 377,50m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
132.125,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

14

Rua Vereador Juvenal Domingues, Qd. 18, Lt. 06,
Novo Horizonte
Frente          :  12,00m p/ Rua Vereador Juvenal
Domingues
Fundo               : 12,00 p/ Lote 21
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 07
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 05
Área Total       : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação
15

Rua Vereador Juvenal Domingues, Qd. 18, Lt. 07,
Novo Horizonte
Frente          :  12,00m p/ Rua Vereador Juvenal

Matrícula nº
551
Livro 2-D

R$
126.000,00

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 – Centro –CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 – site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Domingues
Fundo               : 12,00 p/ Lote 20
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 08
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 06
Área Total       : 360,00m²

Fls. 01/02

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

16

Rua Vereador Juvenal Domingues, Qd. 18, Lt. 08,
Novo Horizonte
Frente          :  12,00m p/ Rua Vereador Juvenal
Domingues
Fundo               : 12,00 p/ Lote 19
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 09
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 07
Área Total       : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

17

Rua Vereador Juvenal Domingues, Qd. 18, Lt. 10,
Novo Horizonte
Frente          :  12,00m p/ Rua Vereador Juvenal
Domingues
Fundo               : 12,00 p/ Lote 17
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 11
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 09
Área Total       : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação
18

Rua Vereador Juvenal Domingues, Qd. 18, Lt. 12,
Novo Horizonte
Frente          :  12,00m p/ Rua Vereador Juvenal
Domingues
Fundo               : 12,00 p/ Lote 15
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 13
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 11
Área Total       : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 – Centro –CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 – site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

19

Rua 25, Qd. 18, Lt. 19, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 25
Fundo               : 12,00 p/ Lote 08
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 20
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 18
Área Total       : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

20

Rua 25, Qd. 18, Lt. 20, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 25
Fundo               : 12,00 p/ Lote 07
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 21
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 19
Área Total       : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Item Identificação/Dimensões/Confrontações Registro CRI
Valor

Avaliação

21

Rua 25, Qd. 18, Lt. 21, Novo Horizonte
Frente               : 12,00m p/ Rua 25
Fundo               : 12,00 p/ Lote 06
Lado Direito     : 30,00m p/ Lote 22
Lado Esquerdo : 30,00m p/ Lote 20
Área Total       : 360,00m²

Matrícula nº
551
Livro 2-D
Fls. 01/02

R$
126.000,00

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 – Centro –CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 – site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO